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Referat fra møte i menighetsrådet i Nordberg menighet 21.01.2026 
 

Til stede: Sissel Hodne Steen (møteleder, deltok via Teams), Tore Hafnor (vik. daglig leder), Marianne 

Utle (daglig leder, til stede under sak 1-4), Ulrike Lunde, Solfrid Øhrn, Sigrun Slaathaug, Bjarne Gaut, 

Geir Erik Berge, Steinar Bakken, Gunnar Nilsen og Håvard Bekkelund (referent, deltok via Teams). 

Forfall: Elisabeth Skollevold Wergeland og Frode Torvund 

Sak 1/26: Godkjenning av referat og dagsorden 

Vedtak:  

Dagsorden for menighetsrådsmøte 21.01.26 godkjennes.  

Referat fra menighetsrådsmøte 10.12.25 er godkjent da ingen innsigelser har 

innkommet. 

 

Sak 2/26:  Valg av leder og nestleder. 

Leder og nestleder skal velges årlig. Det var skriftlig avstemning. Vedtakene var 

enstemmige. 

 

Vedtak 1: Sissel Hodne Steen velges som leder ut 2026. 

Vedtak 2: Håvard Bekkelund velges som nestleder ut 2026. 

 

Sak 3/26: Budsjett 2026. 

Daglig leder, Marianne Utle, presenterte budsjettforslaget. Budsjettforslag, regnskap 

og kommentarer til dette var sendt ut av daglig leder, Marianne Utle. 

Vedtak: Menighetens budsjett for 2026 vedtas, med det tillegget at posten for 

familiearbeid styrkes med 75.212 kr. 

 

Sak 4/26: Trosopplæringsbudsjett 2026 

Budsjettforslag og fjorårets budsjettforslag var sendt før møtet.  

 

Vedtak: Trosopplæringsbudsjettet 2026 vedtas.  

  

Sak 5/26 Prinsippdiskusjon om kirkeoffer. 

Sokneprest, Ulrike Lunde, innledet til diskusjon. 

Vedtak: Det utarbeides et kort notat om prinsipper for tildeling av kirkeoffer til neste 

menighetsrådsmøte. 

Sak 6/26 Møtet med staben 3. februar. 

På møtet mellom menighetsråd og stab 3. februar skal det settes fokus på barne- og 

ungdomsarbeidet og ulike initiativer diskuteres.  
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Vedtak: Alle oppfordres til å stille på møtet 3. februar kl 17. 

 

Sak 7/26 Diakonhjemmet omsorg. 

Diakonhjemmet har gjort endringer i styret for Diakonhjemmet omsorg, som ikke er i 

henhold til avtalen med Nordberg menighet. Menighetsrådsleder Sissel Hodne Steen 

informerte. Sissel Hodne Steen og Håvard Bekkelund følger opp saken videre.  

 

Vedtak: Tatt til orientering. 

 

Sak 8/26 Årshjul og årsplan. 

 

Vedtak: MRs årshjul vedtas med de kommentarer som framkom i møtet. Årshjulet for 

de ulike virksomhetsområdene tas til orientering. 

 

Sak 9/26 Fordeling av overskudd for loppemarkedet. 

  Loppemarkedet er et samarbeidsprosjekt mellom Nordberg og Maridalen  

  menigheter. Ved overføring fra en menighet til en annen må menighetsrådet gjøre 

  vedtak om slik overføring. Maridalens andel har over tid vært 5%. 

Vedtak: Maridalen menighet skal ha 5% av overskuddet fra loppemarkedet som 

 arrangeres av Nordberg og Maridalen menigheter. 

 

Sak 10/26 Årsmeldingen 

  Sokneprest, Ulrike Lunde og daglig leder vikar, Tore Hafnor, la fram forslag til frister 

  for årsmeldingen. 

Vedtak: Årsmeldingen skal holdes kortfattet og omtale det viktigste. Følgende frister 

gjelder: alle innspill må komme inn innen 28.februar, første utkast behandles av MR i 

møte 25.mars og vedtas 22.april. 

 

Faste saker: 

Sak 11/26 Økonomi  

Det ble gitt et lite innblikk i regnskapet i forbindelse med sak 3/26. Regnskapet for 

2025 er ikke avsluttet. 

Vedtak: Regnskapet for 2025 behandles på februarmøtet. 

 

Sak 12/26 Nytt fra Oslo Kirkelige Fellesråd  

Steinar Bakken orienterte. 

Vedtak: Tatt til orientering.  
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Sak 13/26  Eventuelt 

 

Sissel orienterte om personalsituasjonen og rettet en stor takk til Tore Hafnor for 

innsatsen som vikar for daglig leder. 

Ulrike orienterte fra innsettelse av prost Stephen Sirris. Prosten kommer til 

menighetsrådets møte 3.juni. 

 

Fremtidige møter: 3. februar kl 17 møte med staben (hvor det blir servert et enkelt varmt måltid). 

Menighetsrådsmøter: 24. Februar, 25. Mars, 22. April og 3. juni Årsmøte: 10. Mai.  


